



Karmsund Servicebase AS
Storesundvegen 89
4260 Torvastad
Org. Nr.: 981 915 429

Ref.: Strømstøtte til Bedrifter

Bekreftelse av foreløpig årsregnskap 31.12.22

Jeg bekrefter at det foreløpige regnskap per 31. desember 2022 er kontrollert. Årsoppgjøret er ikke gjennomført og skattekostnadene for 2022 er ikke ferdigberegnet.

Foreløpig resultat før skatt er NOK 1.083.818,66. Dette er i balansepostene 'Overført resultat' og i resultatposten 'Ordinært resultat før skattekostnader'.

Med vennlig hilsen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'C. McBurney'.

Claire McBurney

Regnskapsfører



Karmsund Servicebase AS
M|+47 97 30 55 87
T |+47 52 81 46 00
clm@karmsundgroup.no

Vedlegg: *Vedlegg 1 – Balanserapport 31.12.2022*
 Vedlegg 2 – Resultatregnskap 31.12.2022

Karmsund Servicebase AS

Org.nr.: 981915429

Regnskapsperiode: 12-2022

Dato: 22.02.2023

Side: 1 av 2

	IB 12-2022	Bevegelse	UB 12-2022
Balanse			
Elendeler			
Anleggsmidler, Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	328 291,09	111 638,40	439 929,49
Maskiner og anlegg	82 592,58	-5 260,74	77 331,84
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1 573 753,97	395 511,77	1 969 265,74
Sum varige driftsmidler	1 984 637,64	501 889,43	2 486 527,07
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5 674 366,44	0,00	5 674 366,44
Investeringer i tilknyttet selskap	6 023 296,59	72 430,14	6 095 726,73
Andre fordringer	47 082,50	28 199,50	75 282,00
Sum finansielle anleggsmidler	11 744 745,53	100 629,64	11 845 375,17
Sum anleggsmidler	13 729 383,17	602 519,07	14 331 902,24
Omløpsmidler - Varer og fordringer			
Varer	10 464,00	-3 828,00	6 636,00
Sum varer	10 464,00	-3 828,00	6 636,00
Kundefordringer	2 649 739,77	3 090 029,98	5 739 769,75
Andre fordringer	264 269,72	-467 733,69	-203 463,97
Sum fordringer	2 914 009,49	2 622 296,29	5 536 305,78
Markedsbaserte aksjer	375 000,00	0,00	375 000,00
Sum investeringer	375 000,00	0,00	375 000,00
1920 Bank	2 907 929,34	-2 370 332,47	537 596,87
1950 DNB -sk.trekk 5337.06.20810	93 033,66	183 276,00	276 309,66
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3 000 963,00	-2 187 056,47	813 906,53
Sum omløpsmidler	6 300 436,49	431 411,82	6 731 848,31
Sum Elendeler	20 029 819,66	1 033 930,89	21 063 750,55
Egenkapital			
Selskapskapital	372 200,00	0,00	372 200,00
Overkursfond	1 842 121,81	0,00	1 842 121,81
Sum Innskutt egenkapital	2 214 321,81	0,00	2 214 321,81
Annen egenkapital	15 286 782,46	0,98	15 286 783,44
Overført resultat	162 261,69	921 556,97	1 083 818,66
Sum opptjent egenkapital	15 449 044,15	921 557,95	16 370 602,10
Sum Egenkapital	17 663 365,96	921 557,95	18 584 923,91
Avsetninger for forpliktelser og annen langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	25 029,50	0,00	25 029,50
Sum avsetning for forpliktelser	25 029,50	0,00	25 029,50
Sum langsiktig gjeld	25 029,50	0,00	25 029,50
Leverandørgjeld	777 346,14	131 618,35	908 964,49
Skyldige offentlige avgifter	479 214,33	220 854,23	700 068,56
Annen kortsiktig gjeld	1 084 863,73	-240 099,64	844 764,09

Karmsund Servicebase AS

Org.nr.: 981915429

Regnskapsperiode: 12-2022

Dato: 22.02.2023

Side: 2 av 2

	IB 12-2022	Bevegelse	UB 12-2022
Sum kortsiktig gjeld	2 341 424,20	112 372,94	2 453 797,14
Sum egenkapital og gjeld	20 029 819,66	1 033 930,89	21 063 750,55

des.21

12-2022

% avvik

Resultatregnskap - Driftsresultat

Driftsinntekter			
Salgsinntekter	10 704 425,48	13 508 729,39	26%
Andre driftsinntekter	6 365 142,44	5 492 946,26	-14%
Sum driftsinntekter	17 069 567,92	19 001 675,65	11%
Varekostnader			
Varekostnader	1 304 982,43	2 126 325,22	63%
Sum varekostnader	1 304 982,43	2 126 325,22	63%
Lønnskostnader			
Lønnskostnader	7 824 266,72	8 269 389,81	6%
Sum lønnskostnader	7 824 266,72	8 269 389,81	6%
Av- og nedskrivninger driftsmiddel			
Avskrivninger driftsmidler	961 853,80	866 079,13	-10%
Sum av- og nedskrivninger driftsmiddel	961 853,80	866 079,13	-10%
Annen driftskostnad			
Transportkostnader	95 078,12	17 565,20	-82%
Energikostnader	489 565,48	817 591,26	67%
Løkkostnader	3 481 233,27	3 483 051,43	0%
Leie maskiner og utstyr	0,00	10 458,33	0%
Verktøy og inventar	114 369,02	249 669,48	118%
Reparasjon og vedlikehold	1 828 944,39	654 293,16	-64%
Fremmedtjenester	455 396,60	942 822,80	107%
Kontorrekvisita og trykksaker	466 052,28	462 553,58	-1%
Telefoni og porto	24 013,80	27 213,42	13%
Transportmidler	42 692,41	55 499,61	30%
Reiseogdgtgjørelse	76 487,68	114 920,92	50%
Salg og representasjonskostnader	32 503,00	38 381,39	18%
Kontingenter og gaver	7 373,75	23 075,80	213%
Forsikring	51 278,51	57 244,67	12%
Annen kostnad	45 916,85	60 959,02	33%
Sum andre driftskostnader	7 210 905,16	7 015 300,07	-3%
Sum driftskostnader	17 302 008,11	18 277 094,23	6%
Driftsresultat	-232 440,19	724 581,42	-412%
Finans inntekter og kostnader			
Renteinntekter konsern	106 599,00	145 923,00	37%
Annen renteinntekt	116 041,46	212 769,91	83%
Annen finansinntekt	5 602,11	1 142,76	-80%
Sum finansinntekter	228 242,57	359 835,67	58%
Rentekostnader konsern	12,14	0,00	-100%
Annen rentekostnad	1 433,31	102,57	-93%
Annen finanskostnad	419,01	495,86	18%
Sum Finanskostnader	1 864,46	598,43	-68%
Netto finans	226 378,11	359 237,24	59%
Ordinært resultat før skattekostnad	-6 062,08	1 083 818,66	-17 979%
Skattekostnader	-288,00	0,00	-100%
Netto skattekostnad	288,00	0,00	-100%
Ordinært resultat etter skattekostnad	-5 774,08	1 083 818,66	-18 870%

Arsresultat	-5 774,08	1 083 818,66	-18 870%
Arsresultat etter minoritetsinteresser	-5 774,08	1 083 818,66	-18 870%
Overføring til/fra annen egenkapital	-5 773,10	0,00	-100%
Sum overføringer og disponeringer	-5 773,10	0,00	-100%